PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 декабря 2013г.

	№
	98/922-3

	г.Вышний Волочек

О награждении Почетной Грамотой территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

На основании статьи 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия  Вышневолоцкого района постановляет:

За активную плодотворную работу по подготовке и проведению выборов различного уровня, в связи с 20-летием избирательной системы Российской Федерации наградить Почетной Грамотой территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

-  Чухову Любовь Николаевну - секретаря территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района;

-  Водичка Валерия Владимировича - члена территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района;

- Григорьеву Любовь Александровну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 142;

- Щербакову Ольгу Николаевну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 150;

- Лелину Светлану Юрьевну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 126;

- Волгину Хатиму Хайруковну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 137;

- Крокунову Ольгу Александровну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 143;

- Виноградову Наталию Васильевну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 147;

- Перминову Марину Николаевну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 152;

- Смирнову Валентину Васильевну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 153;

- Толстову Елену Петровну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 158.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова